
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00652569-UNC-ME#CNM

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Colegio Nacional de Monserrat solicita el pago de una asignación
complementaria correspondiente al personal que se detalla en el orden 4, por el
período, la cantidad, el porcentaje y el monto bruto total que se indica;

Lo manifestado e informado por la Secretaría de Gestión Institucional y por la Secretaría
de Asuntos Académicos;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por el Colegio Nacional de Monserrat, que
forma parte integrante de la presente, y por los motivos expuestos precedentemente,
erogación que será atendida con Recursos Propios – Fuente 12 de la citada
Dependencia.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los límites fijados por las
Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.

rn/jf







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Providencia de Firma Conjunta


Número: 


Referencia: SOLICITA AUTORIZACIÓN PAGO ASIGNACIÓN COMPLEMENTARIA DOCENTE
GUILANA GUADALUPE SALA


 
EX 2022-0065569-UNC-ME#CNM


Señor Rector


Universidad Nacional de Córdoba


Mgter. Jhon Boretto


S ________________ / _____________ D:


                                                                Tengo el agrado de dirigirme al Señor Rector a fin de
solicitarle contemple la posibilidad de autorizar el pago de una asignación complementaria, a la
docente, por los montos, financiada con las fuentes, los motivos, y por los períodos que se detallan a
continuación:


Legajo Apellido y
Nombre Motivo Desde Hasta Monto


Bruto PROFOIN Fuente


55298


SALAS,


GIULIANA


GUADALUPE


 


Tareas Realizadas el
Área de Género del
Colegio.


01/03/2022 31/07/2022 $69.511.20 0 12


                                                                           Esperando una respuesta favorable, hago propicia la
oportunidad para saludar al Señor Rector con mi más distinguida consideración.-


 









		numero_documento: PV-2022-00669753-UNC-DIR#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Martes 23 de Agosto de 2022

				2022-08-22T13:49:12-0300

		GDE UNC





		usuario_0: CEFERINO PRADO

		cargo_0: Contador

		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Económicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-08-23T14:18:58-0300

		GDE UNC





		usuario_1: Aldo Sergio Guerra

		cargo_1: Director

		reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-08-23T14:19:03-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2023-1095-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 5 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-02T16:02:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-05T09:29:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-05T09:29:26-0300
	GDE UNC




